
1 
 

 
 
 

 

 

    

Veřejný zadavatel Město Chýnov (dále též „zadavatel“) “) vyhlašuje, v souladu s  § 27 zákona  č. 137/2006 Sb.,  o veřejných 
zakázkách,  v platném znění (dále též „ZVZ“ nebo „zákon“), otevřené nadlimitní zadávací řízení na dodávky,  v zájmu uzavřít   

kupní smlouvu  dle následující zadávacích podmínek.  

Oznámení předběžných informací bylo ve smyslu § 86 ZVZ bylo odesláno 05.05.2016 a uveřejněno ve Věstníku 
veřejných zakázek dne 06.05.2016 pod evidenčním číslem formuláře 7601011037919  

Oznámení o zakázce a základní údaje zadávací dokumentace veřejné zakázky byly uveřejněny ve Věstníku 
veřejných zakázek dne  17.06.2016  evidenčním číslem formuláře   7602021037919. 

Textová část zadávací dokumentace popřípadě ostatní další informace (dodatečné informace) jsou, popř. budou, v souladu s          
§ 48 odst. 1) a § 49 odst. 3) zákona uveřejněny na profilu zadavatele  http://www.stavebnionline.cz/profil/chynov. 

Zadávací podmínky jsou souhrnem požadavků zadavatele, nikoliv však souhrnem veškerých požadavků vyplývajících z obecně 
závazných předpisů a dalších norem, které se vztahují k předmětu veřejné zakázky a jeho realizaci, kterými se uchazeč při 
zpracování nabídky musí rovněž řídit. 
 

 

Veřejný zadavatel 
se sídlem : 

Město Chýnov 
391 55  Chýnov ,  Gabrielovo náměstí  čp. 7 

IČ / DIČ: 00252387 /   CZ00252387 

Zastoupený: 
Mgr. Pavlem Eybertem  – starostou Města Chýnov 
mobil : 603 489 928 , email : starosta@chynov.eu 

Název veřejné  zakázky: Technika pro Jednotku sboru dobrovolných hasičů obce Chýnov 

Část veřejné zakázky             Cisternová automobilová stříkačka pro VH 
Profil veřejného zadavatele:  http://www.stavebnionline.cz/profil/chynov 

Evidenční číslo zakázky: 637919  

Zadávací řízení: 
Nadlimitní veřejná zakázka na dodávky  dle § 27 zákona č.137/2006 Sb., 

o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, 
 
Předmětem plnění veřejné zakázky je nákup dopravní techniky pro  Jednotku sboru dobrovolných hasičů Chýnov . 
Jedná se o dodávku 1 ks cisternové automobilové stříkačky vybavené požárním čerpadlem se jmenovitým výkonem                                
min. 3000 l.min-1 podle ČSN EN 1028-1, kategorie podvozku 2 „smíšená“ v provedení „VH“ (velkoobjemové hašení) a 
hmotnostní třídy S (dále jen „CAS“). 
Podrobná specifikace včetně technické specifikace předmětu veřejné zakázky je uvedena v Příloze č. 1 této zadávací 
dokumentace.  

Veřejná zakázka bude v případě schválení spolufinancována z fondů Evropské unie v rámci Integrovaného regionálního 
operačního programu - Prioritní osa: Konkurenceschopné, dostupné a bezpečné regiony: Investiční priorita: Podpora investic 
zaměřených na řešení konkrétních rizik, zajištění odolnosti vůči katastrofám a vývoj systémů krizového řízení, Specifický cíl: 
Zvýšení připravenosti k řešení a řízení rizik a katastrof, Výzva č. 19 Technika pro integrovaný záchranný systém. 

 
Pokud jsou v zadávacích podmínkách, zejména pak v technických podmínkách obsaženy požadavky nebo odkazy na obchodní 
firmy, názvy nebo jména a příjmení, specifická označení zboží a služeb, které platí pro určitou osobu, popřípadě její organizační 
složku za příznačné, patenty na vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení původu, příp. 
jednotlivá obchodní jména, jsou uvedeny pouze pro upřesnění a přiblížení technických parametrů a zadavatel umožňuje použití 
i jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení.  
  

1. Veřejný zadavatel a název veřejné zakázky: 
 

Zadávací dokumentace 
k nadlimitní veřejné zakázce zadávané v otevřeném řízení podle § 27 zákona        

č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách,  ve znění pozdějších předpisů  
 

https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/cs/Searching/RelatedContracts?Code=637919
http://www.stavebnionline.cz/profil/chynov
mailto:starosta@chynov.eu


1 
 

Klasifikace předmětu  a předpokládaná hodnota   zakázky CPV množství  Předpokládaná hodnota   
(bez DPH)  

Požární vozidla 34144213-4 1 vozidlo            6 243 574,- Kč 

 

3. Údaje pro vyžádání zadávací dokumentace a dodatečných informací: 
 

Adresa pro písemné vyžádání zadávací 

dokumentace a dodatečných informací: 

TARIKA  Tábor s.r.o.,  Palackého 351/6, 390 01 Tábor 
              Ing. Pavel Strnad (mobil : 602 256036) 
Identifikátor datové schránky: nu5bhti  , email: tarika@volny.cz 

Kompletní zadávací  dokumentace  bude  uchazeči  odeslána  do tří  pracovních dnů ode dne doručení  písemné žádosti.   

 
 
 
 

Místem plnění zakázky: Obec a k.ú. Chýnov  okres :  CZ0317 - Tábor 

Doba plnění í: 300  dní od účinnosti kupní smlouvy tj. od oznámení o poskytnutí dotace zadavateli 

 
 
 
Kvalifikovaným pro plnění veřejné zakázky je v souladu s  § 50 odst. 1 zákona dodavatel, který: 
a) splní základní kvalifikační předpoklady podle § 53 zákona, 
b) splní profesní kvalifikační předpoklady podle  § 54 zákona, 
c) předloží čestné prohlášení o své ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku, 
d) splní technické kvalifikační předpoklady podle  § 56 zákona. 

ad a) Základní kvalifikační předpoklady: 
1) Základní kvalifikační předpoklady splňuje dodavatel: 

a) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch organizované zločinecké skupiny, trestný čin 
účasti na organizované zločinecké skupině, legalizace výnosů z trestné činnosti, podílnictví, přijetí úplatku, podplacení, 
nepřímého úplatkářství, podvodu, úvěrového podvodu, včetně případů, kdy jde o přípravu nebo pokus nebo účastenství na 
takovém trestném činu, nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, 
musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-
li statutárním orgánem dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad 
splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby; 
podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad 
podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní kvalifikační 
předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či 
bydliště (§ 53 odst. 1 písm. a) zákona), 

b) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s předmětem podnikání dodavatele 
podle zvláštních právních předpisů nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu; jde-li o 
právnickou osobu, musí tuto podmínku splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen 
statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, 
musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této 
právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, 
musí předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento 
základní kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, 
místa podnikání či bydliště (§ 53 odst. 1 písm. b) zákona), 

c) který v posledních 3 letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou podplácení podle zvláštního 
právního předpisu (§ 53 odst. 1 písm. c) zákona), 

d) vůči jehož majetku neprobíhá nebo v posledních 3 letech neproběhlo insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o 
úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo 
nebyl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující nebo zavedena nucená správa podle zvláštních právních 
předpisů (§ 53 odst. 1 písm. d) zákona), 

e) který není v likvidaci (§ 53 odst. 1 písm. e) zákona), 
f) který nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či 

bydliště dodavatele (§ 53 odst. 1 písm. f) zákona), 
g) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to jak v České republice, tak v zemi 

sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele (§ 53 odst. 1 písm. g) zákona), 
h) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, a to 

jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele (§ 53 odst. 1 písm. h) zákona), 
 
 

4. Místo  a doba plnění  veřejné zakázky: 

5. Požadavky na prokázání splnění kvalifikace:  



1 
 

 
i) který nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán či mu nebylo pravomocně uloženo kárné opatření 

podle zvláštních právních předpisů, je-li podle § 54 písm. d) požadováno prokázání odborné způsobilosti podle zvláštních 
právních předpisů; pokud dodavatel vykonává tuto činnost prostřednictvím odpovědného zástupce nebo jiné osoby 
odpovídající za činnost dodavatele, vztahuje se tento předpoklad na tyto osoby (§ 53 odst. 1 písm. i) zákona), 

j) který není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek (§ 53 odst. 1 písm. j) zákona), 
k) kterému nebyla v posledních 3 letech pravomocně uložena pokuta za umožnění výkonu nelegální práce podle zvláštního 

právního předpisu (§ 5 písm. e) bod 3 zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů) (§ 53 odst. 1 
písm. k) zákona), 

. l) vůči němuž nebyla v posledních 3 letech zavedena dočasná správa nebo v posledních 3 letech uplatněno opatření k řešení 
krize podle zákona upravujícího ozdravné postupy a řešení krize na finančním trhu (§ 53 odst. 1 písm. l) zákona) 

 
Dodavatel prokazuje splnění základních kvalifikačních předpokladů předložením: 

a) výpisu z evidence Rejstříku trestů [bod 1) písm. a) a b)] - je-li uchazeč právnickou osobou, pak výpisy z evidence Rejstříku 
trestů všech členů statutárního orgánu a také právnické osoby, 
b) potvrzení příslušného finančního úřadu a ve vztahu ke spotřební dani čestného prohlášení [bod 1) písm. f)], 
c) potvrzení příslušného orgánu či instituce [bod 1) písm. h)], 
d) čestného prohlášení [bod 1) písm. c) až e) a g), i) až l)]. 

Doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů nesmějí být ke dni podání nabídky starší 90 kalendářních 
dnů. 
Z obsahu čestného prohlášení musí být zřejmé, že dodavatel splňuje příslušné základní kvalifikační předpoklady. Vzor 
čestného prohlášení je přílohou č. 5 této zadávací dokumentace. 

ad b) Profesní kvalifikační předpoklady: 
Splnění profesních kvalifikačních předpokladů prokáže dodavatel, který předloží: 
a) výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán (§ 54 písm. a) 

zákona), 
b) doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, 

zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci (§ 54 písm. b) zákona). 
Doklad dle písm. a) nesmí být starší 90 kalendářních dnů ke dni podání nabídky. 

ad. c). Ekonomická a finanční způsobilost 
Dodavatel splní požadavek na prokázání své ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku dle § 50 odst. 1 písm. 
c) zákona předložením čestného prohlášení. Vzor čestného prohlášení je přílohou č. 6 této zadávací dokumentace. 

ad d) Technické kvalifikační předpoklady: 
K prokázání splnění technických kvalifikačních předpokladů dodavatele pro plnění veřejné zakázky na dodávky zadavatel 
požaduje: 
Dle § 56 odst. 1 písm. a) zákona – seznam významných dodávek realizovaných dodavatelem v posledních 3 letech s uvedením 
jejich rozsahu a doby plnění.  Vzor Seznamu je přílohou č. 7 této zadávací dokumentace. 
Přílohou tohoto seznamu musí být 
1. osvědčení vydané či podepsané veřejným zadavatelem, pokud bylo zboží dodáno veřejnému zadavateli, 
2. osvědčení vydané jinou osobou, pokud bylo zboží dodáno jiné osobě než veřejnému zadavateli, nebo 
3. smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění dodavatele, není-li současně možné osvědčení podle bodu 2 od této 
osoby získat z důvodů spočívajících na její straně. 
Z osvědčení i seznamu významných dodávek musí jednoznačně vyplývat, že dodavatel v uvedeném období realizoval dodávku 
min. 3  ks cisternových automobilových stříkaček vybavených požárními čerpadly se jmenovitým výkonem min. 3000 l.min-1 
podle ČSN EN 1028-1, min. kategorie podvozku 2 „smíšená“ v provedení „VH“ (velkoobjemové hašení) a hmotnostní třídy  S. 
Doklady prokazující splnění kvalifikace, předkládá dodavatel v prosté kopii. 
 
Zadavatel může před uzavřením smlouvy požadovat předložení originálů nebo ověřených kopií dokladů prokazujících splnění 
kvalifikace. Skutečnosti rozhodné pro splnění kvalifikace musejí vždy existovat ve lhůtě pro podání nabídek. 

Pokud není dodavatel schopen prokázat splnění určité části požadované kvalifikace podle § 50 odst. 1 písm. b) a d) zákona v 
plném rozsahu, je oprávněn splnění kvalifikace v chybějícím rozsahu prokázat prostřednictvím subdodavatele. Dodavatel je v 
takovém případě povinen veřejnému zadavateli předložit: 

i. doklady prokazující splnění základního kvalifikačního předpokladu podle § 53 odst. 1 písm. j) zákona a profesního 
kvalifikačního předpokladu podle § 54 písm. a) zákona subdodavatelem a 

ii. smlouvu uzavřenou se subdodavatelem, z níž vyplývá závazek subdodavatele k poskytnutí plnění určeného k plnění 
veřejné zakázky dodavatelem či k poskytnutí věcí či práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění 
veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém subdodavatel prokázal splnění kvalifikace podle § 50 odst. 1 písm. b) a d) 
zákona. 

 
Dodavatel není oprávněn prostřednictvím subdodavatele prokázat splnění kvalifikace podle § 54 písm. a) zákona. 
 



1 
 

 
 
 

Má-li být předmět veřejné zakázky plněn několika dodavateli společně a za tímto účelem podávají či hodlají podat společnou 
nabídku, je každý z dodavatelů povinen prokázat splnění základních kvalifikačních předpokladů podle § 50 odst. 1 písm. a) 
zákona a profesního kvalifikačního předpokladu podle § 54 písm. a) zákona v plném rozsahu. Splnění kvalifikace podle § 50 
odst. 1 písm. b) a d) zákona musí prokázat všichni dodavatelé společně. V případě prokazování splnění kvalifikace v 
chybějícím rozsahu prostřednictvím subdodavatele se bude postupovat obdobně. 

V případě, že má být předmět veřejné zakázky plněn společně několika dodavateli, jsou veřejnému zadavateli povinni předložit 
současně s doklady prokazujícími splnění kvalifikačních předpokladů smlouvu, ve které je obsažen závazek, že všichni tito 
dodavatelé budou vůči veřejnému zadavateli a třetím osobám z jakýchkoliv právních vztahů vzniklých v souvislosti s veřejnou 
zakázkou zavázáni společně a nerozdílně, a to po celou dobu plnění veřejné zakázky i po dobu trvání jiných závazků 
vyplývajících z veřejné zakázky dle § 51 odst. 6 zákona. 

Prokazuje-li dodavatel splnění kvalifikace dle § 127 odst. 1 zákona (tj. výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů), nesmí 
být výpis z tohoto seznamu k poslednímu dni, ke kterému má být prokázáno splnění kvalifikace, starší než 3 měsíce. 

Prokazuje-li dodavatel splnění kvalifikace dle § 134 odst. 1 zákona (tj. certifikátem vydaným v rámci systému certifikovaných 
dodavatelů), údaje v certifikátu musí být platné nejméně k poslednímu dni lhůty pro prokázání splnění kvalifikace. Platnost 
certifikátu je v souladu s § 140 zákona. 

Použití výpisu ze zahraničního seznamu dodavatelů se řídí § 143 zákona. 

Způsob prokázání splnění kvalifikace zahraničním dodavatelem se řídí § 51 odst. 7 zákona. 

Pokud do doby rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky přestane dodavatel splňovat kvalifikaci, je dodavatel povinen 
nejpozději do 7 pracovních dnů tuto skutečnost veřejnému zadavateli písemně oznámit. Dodavatel je povinen předložit 
potřebné dokumenty prokazující splnění kvalifikace v plném rozsahu do 10 pracovních dnů od oznámení této skutečnosti 
veřejnému zadavateli. Veřejný zadavatel může na žádost dodavatele tuto lhůtu prodloužit nebo může zmeškání lhůty 
prominout.  Povinnost se vztahuje obdobně na uchazeče, se kterým je v souladu s rozhodnutím veřejného zadavatele podle § 
81 zákona možné uzavřít smlouvu, a to až do doby uzavření smlouvy. V takovém případě musí uchazeč, s nímž veřejný 
zadavatel uzavírá smlouvu, předložit potřebné dokumenty prokazující splnění kvalifikace v plném rozsahu nejpozději při 
uzavření smlouvy.  

 
 

6. Obchodní podmínky, včetně platebních podmínek 

 
Obchodní podmínky zadavatele včetně platebních podmínek jsou uvedeny v Příloze č. 2 této zadávací dokumentace 
Od Obchodních podmínek, které jsou součástí zadávací dokumentace, se nelze odchýlit.  
 
 

7. Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny 

Uchazeč stanoví nabídkovou cenu za celé plnění předmětu veřejné zakázky. 

Nabídková cena bude uvedena v české měně a ve struktuře uvedené v obchodních podmínkách, odst. 1 čl. IV – tj. jednotková 
cena vozidla bez DPH, DPH a jednotková cena vozidla vč. DPH. 

Kupní cena bude zahrnovat veškeré náklady prodávajícího spojené se splněním jeho závazku z kupní smlouvy, tj. cenu zboží 
včetně dopravného, dokumentace, instalace a montáže zboží, proškolení obsluhy a dalších souvisejících nákladů. 

V případě, že uchazeč není plátcem DPH, učiní o této skutečnosti v nabídce čestné prohlášení a vyplní pouze řádek Cena bez 
DPH (v Kč). 

Nabídková cena bude uvedena na krycím listu nabídky viz.  Příloha č. 4 – Krycí list nabídky (vzor). 

Nabídková cena bude zpracována v souladu s oznámením o zahájení zadávacího řízení, zadávací dokumentací nebo jinými 
dokumenty obsahujícími vymezení předmětu veřejné zakázky. 

Předložená nabídková cena bude stanovena jako cena „nejvýše přípustná“ a musí obsahovat veškeré náklady vzniklé v 
souvislosti s plněním předmětu veřejné zakázky. 

 
 

8. Podmínky, za nichž je možno překročit výši nabídkové ceny 

Zadavatel nepřipouští překročení nabídkové ceny kromě případu, kdy dojde k zákonné změně sazby DPH týkající se předmětu 
veřejné zakázky. 
 
 
 
 
 



1 
 

 

9.  Podmínky a požadavky na zpracování nabídky 

 
Dodavatel ve své nabídce uvede své identifikační údaje v souladu s . § 68 odst. 2 a  § 17 písm. d) zákona, a to v rozsahu: 
a) v případě právnické osoby: obchodní firma nebo název, sídlo, právní forma, identifikační číslo osoby (dále jen "IČ"), bylo-li 
přiděleno, 
b) v případě fyzické osoby: obchodní firma nebo jméno a příjmení, místo podnikání, popřípadě místo trvalého pobytu, IČ, bylo-li 
přiděleno, a dále uchazeč ve své nabídce uvede: DIČ, jméno a příjmení osoby oprávněné jednat za uchazeče, telefon, fax, e-
mail (pro komunikaci v průběhu procesu zadávání zakázky) a URL adresu (viz příloha č. 4 – Krycí list nabídky (vzor)). 

Dodavatel ve své nabídce předloží návrh smlouvy tj. Obchodní podmínky podepsané osobou oprávněnou jednat jménem či za 
uchazeče vč. přílohy č. 1 Technické podmínky. Pokud návrh smlouvy podepíše zmocněná osoba, musí být součástí nabídky 
uchazeče též příslušná platná plná moc. Písemný návrh smlouvy musí akceptovat obchodní podmínky (viz příloha č. 2 této 
zadávací dokumentace) a musí být v souladu s textem výzvy o zahájení zadávacího řízení, zadávací dokumentací nebo jinými 
dokumenty obsahujícími vymezení předmětu veřejné zakázky. Od obchodních podmínek, které jsou součástí této zadávací 
dokumentace, se nelze odchýlit. Údaje uvedené v návrhu smlouvy se nesmí lišit od údajů uvedených v jiné části nabídky 
uchazeče. V případě rozporů je pak vždy rozhodující písemný návrh smlouvy. Uchazeč je povinen podat písemný návrh 
smlouvy pokrývající celý předmět plnění veřejné zakázky. Pro tento účel zadavatel přikládá vzorový návrh smlouvy (obchodní 
podmínky). Uchazeč je povinen použít vzorový návrh smlouvy (obchodní podmínky). 
Uchazeč doplní konkrétní parametry jím nabízeného plnění do přílohy č.1 – Technické podmínky, jinak nejsou uchazeči 
oprávněni jakkoliv měnit, doplňovat nebo upravovat text technické specifikace uvedené v příloze č. 1 Technická podmínky. 

Součástí nabídky musí být rovněž (§ 68 odst. 3 zákona): 
a) seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, kteří v posledních 3 letech od konce lhůty pro podání nabídek 
byli v pracovněprávním, funkčním či obdobném poměru u zadavatele (§ 68 odst. 3 písm. a) zákona), 
b) má-li dodavatel formu akciové společnosti, seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 10% 
základního kapitálu, vyhotovený ve lhůtě pro podání nabídek (§ 68 odst. 3 písm. b) zákona), 
c) prohlášení uchazeče o tom, že neuzavřel a neuzavře zakázanou dohodu podle zvláštního právního předpisu v souvislosti se 
zadávanou veřejnou zakázkou (§ 68 odst. 3 písm. c) zákona). 
Vzor seznamu a prohlášení dle § 68 odst. 3 je přílohou č. 8  této zadávací dokumentace. 

Součástí nabídky budou také další dokumenty požadované zákonem a zadavatelem, včetně dokladů a informací prokazujících 
splnění kvalifikace. 

Pro sestavení a vyplnění krycího listu uchazeč závazně použije přílohu zadávací dokumentace č. 4 – Krycí list nabídky (vzor). 

Nabídka uchazeče nesmí obsahovat přepisy nebo opravy, které by mohly uvést zadavatele v omyl. 

Nabídka uchazeče musí být zajištěna způsobem znemožňujícím manipulaci s jednotlivými listy, avšak takovým, aby současně 
bylo možné libovolnou stranu nabídky okopírovat bez poškození nabídky. 

Uchazeč ve své nabídce použije pořadí dokumentů a čísla stránek u jednotlivých kapitol (oddílů) dle Přílohy č. 3  zadávací 
dokumentace  – Obsah nabídky (vzor). 

Jednotlivé části nabídky budou zřetelně označeny předělovými, nejlépe barevnými listy. 

Současně s originálem nabídky uchazeč doloží také jednu kopii nabídky, přičemž originál nabídky bude označen výslovně jako 
„ORIGINÁL“, další výtisk bude označen jako „KOPIE“. Veškeré součásti nabídky musí být poskytnuty v jedné uzavřené obálce 
označené názvem veřejné zakázky. 

V případě nabídky podané společně více dodavateli bude originál listiny podle § 51 odstavec 6 zákona zařazen bezprostředně 
za krycím listem nabídky. 

Požadavky na formu a obsah nabídky mají doporučující charakter s cílem umožnit zadavateli co nejsnazší a nejrychlejší 
vyhodnocení doručených nabídek. 

Je-li zadavatelem vyžadováno prohlášení, musí být opatřeno datem a podepsáno osobou oprávněnou za uchazeče 
podepisovat, přičemž v nabídce musí být doloženo oprávnění této osoby za uchazeče podepisovat. 

 

10.  Lhůta a místo pro podání nabídek 

Lhůtu pro doručení nabídek stanovuje zadavatel do 08. 08 2016 do 13:00 hodin. Na nabídku podanou po uplynutí lhůty pro 
podání nabídek se pohlíží, jako by nebyla podána.  

Nabídku v českém jazyce, písemně v listinné podobě a ve dvou vyhotoveních (1x originál, 1x kopie) doručte v řádně uzavřené 
obálce označené názvem veřejné zakázky: 
„VEŘEJNÁ ZAKÁZKA - „CAS - Technika pro Jednotku sboru dobrovolných hasičů obce Chýnov “ -  NEOTEVÍRAT“ 
(v levém horním rohu obálky musí být uvedena adresa uchazeče) 
Místem pro doručení nabídek  je  podatelna zadavatele.   
 



1 
 

 
 
 

11. Způsob podání nabídek 

Na obálce musí být uvedena adresa, na niž je možné dle § 71 odst. 5 zákona vyrozumět uchazeče o tom, že jeho nabídka byla 
podána po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 

Dodavatel, který podal nabídku v zadávacím řízení, nesmí být současně subdodavatelem, jehož prostřednictvím jiný dodavatel 
v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci. 

Dodavatel může podat pouze jednu nabídku. Pokud dodavatel podá více nabídek samostatně nebo společně s dalšími 
dodavateli nebo je subdodavatelem, jehož prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci, 
zadavatel všechny nabídky podané takovým dodavatelem vyřadí. Dodavatele, jehož nabídka byla vyřazena, zadavatel 
bezodkladně vyloučí z účasti v zadávacím řízení. Vyloučení uchazeče včetně důvodu zadavatel bezodkladně písemně oznámí 
uchazeči. 

Společnou nabídkou se rozumí nabídka, kterou podalo za podmínek stanovených v § 51 odst. 6 zákona více dodavatelů 
společně. V takovém případě se dodavatelé podávající společnou nabídku považují za jednoho uchazeče. 
 

12. Dodatečné informace k zadávacím podmínkám 

Dodavatel je oprávněn po zadavateli požadovat písemně dodatečné informace k zadávacím podmínkám, a to v souladu s § 49 
odst. 1 zákona. Dotazy k zadávacím podmínkám mohou dodavatelé zasílat v písemné kontaktní osobě uvedené v čl. 3 této 
zadávací dokumentace. Písemná žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 6 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro 
podání nabídek. 

Zadavatel odešle dodatečné informace k zadávacím podmínkám, případně související dokumenty, nejpozději do 4 pracovních 
dnů po doručení žádosti. 

Zadavatel může poskytnout dodavatelům dodatečné informace k zadávacím podmínkám i bez předchozí žádosti.  

Veškeré dodatečné informace budou uveřejňovány na profilu zadavatele.  
 

13. Otevírání obálek 

 
Otevírání obálek s nabídkami proběhne dne 08. 08. 2016 ve 13:05 hodin v sídle zadavatele. Otevírání obálek se mají právo 
účastnit uchazeči, jejichž nabídky byly zadavateli doručeny ve lhůtě pro podání nabídek, a to vždy jeden oprávněný zástupce 
uchazeče (na základě právoplatné plné moci). Každý zúčastněný zástupce uchazeče svou přítomnost potvrdí podpisem v 
listině uchazečů. U otevírání obálek mají dále právo být přítomni členové komise pro otevírání obálek, zástupce poskytovatele 
dotace a osoby určené zadavatelem. 
 

14. Způsob hodnocení nabídek podle hodnotících kritérií 

 
Nabídky budou hodnoceny dle §78 odst.1  písm. b) zákona – jediné hodnotící kritérium pro zadání veřejné zakázky je   
nejnižší nabídková cena ( v Kč) bez DPH. 
Hodnotící komise provede hodnocení nabídek podle výše nabídkových cen uvedených v návrhu Kupní smlouvy (bez DPH)  tak, 
že sestaví pořadí uchazečů od prvého k poslednímu s ohledem na výši nabídkových cen. Nejvhodnější nabídkou je  nabídka  s 
nejnižší nabídkovou cenu. 
Při rovnosti nabídkových cen u dvou nebo více uchazečů, s nimiž je možné dle § 82 odst.4 uzavřít smlouvu,  rozhodne o výběru 
nejvhodnější nabídky náhodný výběr losem. Losování provede veřejný zadavatel v souladu se zásadami uvedenými v §6 ZVZ a 
za  účasti uchazečů, jejichž nabídkové ceny  dosáhly  rovnosti.   
 

15. Požadavky na varianty a subdodavatelský systém  

 
Veřejný zadavatel nepřipouští variantní řešení. 
V případě, že část plnění veřejné zakázky bude plněna formou subdodávky, požaduje zadavatel v nabídce uvést, jaká konkrétní 
část plnění veřejné zakázky bude zadána třetím osobám (subdodavatelům) a které osoby to budou (jejich identifikační údaje). V 
tom případě musí tyto třetí osoby splňovat i zákonné požadavky na oprávnění poskytovat příslušnou službu nebo její část. 
Tímto není dotčena výlučná odpovědnost uchazeče za poskytování řádného plnění. V případě, že část plnění veřejné zakázky 
bude plněna formou subdodávky, uchazeč závazně využije Přílohu č. 9 této zadávací dokumentace – Seznam osob, s jejichž 
pomocí uchazeč předpokládá realizaci veřejné zakázky (vzor). 
V souladu s § 44 odst. odst. 6 zákona si zadavatel vyhrazuje následující požadavek: Výroba nástavby vozidla nesmí být 
plněna subdodavatelem. 
 

16. Zadávací lhůta, po kterou je uchazeč svoji nabídkou vázán: 

Veřejný zadavatel stanovuje délku zadávací lhůty na 150 dnů. 



1 
 

 
 
 

17.  Ostatní ujednání 

  
Požadavek na poskytnutí jistoty a její prokázání: Zadavatel nepožaduje poskytnutí jistoty. 
Zadavatel má  právo: zrušit zadávací řízení dle §84 ZVZ. Nebude-li projekt schválen poskytovatelem dotace, vyhrazuje si 
zadavatel právo zadávací řízení v jakékoliv jeho fázi v souladu s § 84 odst. 2 písm. e) ZVZ zrušit. 
Zadavatel nehradí uchazečům náklady vzniklé z účasti v řízení. 
Zadavatel si vyhrazuje právo dodatečně změnit či doplnit zadávací podmínky. 
 Zadavatel předložené nabídky uchazečům nevrací. 
Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit si informace uvedené uchazeči v nabídkách. 
 

18.  Přílohy zadávací dokumentace 

 
Příloha č. 1: Technická podmínky (závazný vzor) 
Příloha č. 2: Obchodní podmínky (závazný vzor) 
Příloha č. 3: Obsah nabídky (závazný vzor) 
Příloha č. 4: Krycí list nabídky (závazný vzor) 
Příloha č. 5: Prokázání základních kvalifikačních předpokladů (vzor) 
Příloha č. 6: Cestné prohlášení o ekonomické způsobilosti (vzor) 
Příloha č. 7: Prokázání splnění technických kvalifikačních předpokladů – Seznam významných dodávek (vzor) 
Příloha č. 8: Seznam a prohlášení dle § 68 odst. 3 zákona (vzor) 
Příloha č. 9: Seznam osob, s jejichž pomocí uchazeč předpokládá realizaci veřejné zakázky (vzor) 
 
V Chýnově dne 17.06. 2016 
 

Za veřejného zadavatele:  
 

                                                                                       ………………………………………. 
                                                                                        Mgr. Pavel Eybert – starosta  


		2016-06-17T07:15:26+0200




